家庭数配布

保護者様

　　　　平素は，銀行振り込みにご協力いただきましてありがとうございます。

　　　2・3月分の引落し金額については下記の通りです。

給食費 教材費 PTA会費 積立金 引落し手数料 合計額

1年生 6,560 0 700 0 55 7,315

2年生 7,600 0 700 0 55 8,355

3年生 7,600 0 700 0 55 8,355

4年生 7,860 0 700 0 55 8,615

5年生 6,820 0 700 0 55 7,575

6年生 6,040 0 700 0 55 6,795
（全学年　あおぞら・そよかぜを含む） 単位　円

【給食費の変更について】
柏市給食センターより給食を全校一斉に中止の場合と学年中止の場合，減額調整する通知がありました。
これに伴い２月分が以下のようになります。

＜中止日＞
1年 2年 3年 4年 5年 6年

全校一斉中止日

全校中止日数計

学年中止日 12/8 6/4・12/2 6/24・11/29 10/27
6/9・7/15
11/4・11/5
3/17

6/1・7/1・9/28
11/10・3/17・3/18
3/22・3/23

学年中止日数計 1 2 2 1 5 8
減額日数 1+1＝2 1+2＝3 1+2＝3 1+1＝2 1+5＝6 1+8＝9

★2月分減額費 520 780 780 520 1,560 2,340
2月分給食費 3,980 3,720 3,720 3,980 2,940 2,160
3月分給食費 2,580 3,880 3,880 3,880 3,880 3,880

合計 6,560 7,600 7,600 7,860 6,820 6,040

★2月分減額費＝ 1食分260円 ×　減額日数 となります。

☆2月分給食費＝4,500円－2月分減額費

　　（年度途中の転入のご家庭につきましては該当の日数となります。）

　　　　　　　※　個別に給食を中止した方には後日返金させていただきます。

　　　　　　　※　PTA会費は，2月と3月の2ヶ月分お願いします。

※

引落し日　　２月１０日（木）　　再引き落し日　　２月２５日（金）

令 和 4 年 2 月 1 日

柏市立大津ケ丘第一小学校
校 長 上 野 由 美 子

２・３月分校納金の銀行引落し額のお知らせ

記

年度末のため、引落し前日までに残高及び入金のご確認をお願いします。

9/24

1